



**The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited**

**THROUGH PUCARS & COURIER**

05 November 2018

The Deputy General Manager  
**Pakistan Stock Exchange Limited**  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
**Karachi- 74000**

**SUBJECT: CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND**  
**FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2018**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the Final Cash Dividend @ Rs. 6/-, i.e., 60% for the year ended June 30, 2018, has been credited electronically into the designated bank accounts of the Shareholders of the Company on October 31, 2018. Copy of the publication is attached.

Yours faithfully,

for The General Tyre & Rubber Company of Pakistan Limited

**Siraj A. Lawai**  
CFO & Company Secretary

PUBLICATION OF NOTICE FOR TRANSFER OF FINAL  
CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018  
IN DAILY "BUSINESS RECORDER" ON FRIDAY, 02<sup>ND</sup> NOVEMBER, 2018



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

**Notice for Transfer of  
Final Cash Dividend  
For The Year Ended 30 June 2018**

We are pleased to inform you that dividend amount in respect of final cash dividend @ Rs. 6/- per share i.e., 60% for the year ended June 30, 2018 has been transferred electronically into the designated bank account of shareholders by our paying agent (Al Baraka Bank Limited) on October 31, 2018.

Shareholders are hereby intimated that in order to facilitate the investors, Central Depository Company (CDC) has launched an e-Dividend Repository Portal. This is an internet based web portal and can be accessed by all shareholders (CDC/ Physical). It will provide consolidated data to all shareholders regarding their cash dividends due and credited into their bank accounts. The reason for non-disbursement of dividend will also be available. CDC will issue an electronic report to shareholders which will contain all the details related to the cash disbursement such as dividend rates, net dividend paid, tax and zakat deductions etc. The report shall also facilitate shareholders in filing their tax returns.

CDC's e-Dividend repository portal can be accessed via following link:

"<https://eservices.cdcaccess.com.pk>"

Furthermore, dividend payment to shareholders who have not provided their valid details of designated bank account and identification numbers has been withheld as per Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017. These dividends will be dealt in accordance with the applicable laws and regulations.

Karachi: **Siraj A. Lawal**  
02 November, 2018 CFO & Company Secretary ▲

KARACHI



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

**Notice for Transfer of  
Final Cash Dividend  
For The Year Ended 30 June 2018**

We are pleased to inform you that dividend amount in respect of final cash dividend @ Rs. 6/- per share i.e., 60% for the year ended June 30, 2018 has been transferred electronically into the designated bank account of shareholders by our paying agent (Al Baraka Bank Limited) on October 31, 2018.

Shareholders are hereby intimated that in order to facilitate the investors, Central Depository Company (CDC) has launched an e-Dividend Repository Portal. This is an internet based web portal and can be accessed by all shareholders (CDC/ Physical). It will provide consolidated data to all shareholders regarding their cash dividends due and credited into their bank accounts. The reason for non-disbursement of dividend will also be available. CDC will issue an electronic report to shareholders which will contain all the details related to the cash disbursement such as dividend rates, net dividend paid, tax and zakat deductions etc. The report shall also facilitate shareholders in filing their tax returns.

CDC's e-Dividend repository portal can be accessed via following link:

"<https://eservices.cdcaccess.com.pk>"

Furthermore, dividend payment to shareholders who have not provided their valid details of designated bank account and identification numbers has been withheld as per Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017. These dividends will be dealt in accordance with the applicable laws and regulations.

Karachi: **Siraj A. Lawal**  
02 November, 2018 CFO & Company Secretary ▲

LAHORE

PUBLICATION OF NOTICE FOR TRANSFER OF FINAL CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE, 2018 IN DAILY "NAWAI-E-WAQT" ON FRIDAY, 02<sup>ND</sup> NOVEMBER, 2018



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

30 جون، 2018 کو ختم ہونے والے سال کے  
حتمی نقد ڈیویڈنڈ کی منتقلی کا نوٹس

ہم آپ کو یہ اطلاع دینے میں مسرت محسوس کرتے ہیں کہ 30 جون، 2018 کو ختم ہونے والے سال کے لئے 61- روپے فی حصص یعنی 60% حتمی نقد ڈیویڈنڈ کی رقم 31 اکتوبر، 2018 کو ہمارے اداگیل ایجنٹ (البرکہ بینک لمیٹڈ) کے ذریعے حصص یافتگان کے مختص کردہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک طریقے سے منتقل کر دی گئی ہے۔

حصص یافتگان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ سرمایہ کاران کی سہولت کے لئے سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (CDC) نے ایک ای۔ ڈیویڈنڈ پورٹل متعارف کرایا ہے۔ یہ انٹرنیٹ بیسڈ ویب پورٹل ہے جس تک تمام حصص یافتگان (CDC / فزیکل) رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔ یہ حصص یافتگان کو ان کے واجب الوصول نقد ڈیویڈنڈ اور ان کی بینک اکاؤنٹس میں منتقلی کی عملی تصدیقات فراہم کرے گا۔ ڈیویڈنڈ منتقل نہ کئے جانے کی وجہ سے اس پورٹل پر دستیاب ہوگی۔ CDC حصص یافتگان کو ایک الیکٹرونک رپورٹ بھی جاری کرے گا جو نقد ادا کیلیوں سے متعلق تمام تصدیقات جیسے ڈیویڈنڈ کی شرح، ادا شدہ ڈیویڈنڈ، ٹیکس اور زکوٰۃ کٹوتی وغیرہ پر مشتمل ہوگی۔ یہ رپورٹ حصص یافتگان کو ان کے ٹیکس گوشوارے جمع کروانے میں بھی معاون ہوگی۔ CDC کے ای۔ ڈیویڈنڈ ریپازٹری پورٹل تک رسائی کے لئے لنک درج ذیل ہے۔

"http://eservices.cdaccess.com.pk"

مزید برآں، ایسے حصص یافتگان جنہوں نے اپنے مقررہ فعال بینک اکاؤنٹس اور شناختی نمبرز کی تصدیقات فراہم نہیں کی ہیں، ان کو ڈیویڈنڈ کی اداگیل ایجنٹ (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ) ریکمپلیشن نمبر 6 کے تحت روک دی گئی ہے۔ مذکورہ ڈیویڈنڈز کے معاملات مرہبہ قوانین اور ضابطوں کے تحت طے کئے جائیں گے۔

سراج اے لوہانی

کراچی

سی ایف او اور کینی سیکریٹری

02 نومبر، 2018



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

30 جون، 2018 کو ختم ہونے والے سال کے  
حتمی نقد ڈیویڈنڈ کی منتقلی کا نوٹس

ہم آپ کو یہ اطلاع دینے میں مسرت محسوس کرتے ہیں کہ 30 جون، 2018 کو ختم ہونے والے سال کے لئے 61- روپے فی حصص یعنی 60% حتمی نقد ڈیویڈنڈ کی رقم 31 اکتوبر، 2018 کو ہمارے اداگیل ایجنٹ (البرکہ بینک لمیٹڈ) کے ذریعے حصص یافتگان کے مختص کردہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک طریقے سے منتقل کر دی گئی ہے۔

حصص یافتگان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ سرمایہ کاران کی سہولت کے لئے سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (CDC) نے ایک ای۔ ڈیویڈنڈ پورٹل متعارف کرایا ہے۔ یہ انٹرنیٹ بیسڈ ویب پورٹل ہے جس تک تمام حصص یافتگان (CDC / فزیکل) رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔ یہ حصص یافتگان کو ان کے واجب الوصول نقد ڈیویڈنڈ اور ان کی بینک اکاؤنٹس میں منتقلی کی عملی تصدیقات فراہم کرے گا۔ ڈیویڈنڈ منتقل نہ کئے جانے کی وجہ سے اس پورٹل پر دستیاب ہوگی۔ CDC حصص یافتگان کو ایک الیکٹرونک رپورٹ بھی جاری کرے گا جو نقد ادا کیلیوں سے متعلق تمام تصدیقات جیسے ڈیویڈنڈ کی شرح، ادا شدہ ڈیویڈنڈ، ٹیکس اور زکوٰۃ کٹوتی وغیرہ پر مشتمل ہوگی۔ یہ رپورٹ حصص یافتگان کو ان کے ٹیکس گوشوارے جمع کروانے میں بھی معاون ہوگی۔ CDC کے ای۔ ڈیویڈنڈ ریپازٹری پورٹل تک رسائی کے لئے لنک درج ذیل ہے۔

"http://eservices.cdaccess.com.pk"

مزید برآں، ایسے حصص یافتگان جنہوں نے اپنے مقررہ فعال بینک اکاؤنٹس اور شناختی نمبرز کی تصدیقات فراہم نہیں کی ہیں، ان کو ڈیویڈنڈ کی اداگیل ایجنٹ (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ) ریکمپلیشن نمبر 6 کے تحت روک دی گئی ہے۔ مذکورہ ڈیویڈنڈز کے معاملات مرہبہ قوانین اور ضابطوں کے تحت طے کئے جائیں گے۔

سراج اے لوہانی

کراچی

سی ایف او اور کینی سیکریٹری

02 نومبر، 2018

KARACHI

LAHORE